
ZARZĄDZENIE Nr 30/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto na 

wykonanie projektu budowlanego (projekt zagospodarowania działki, projekt 

architektoniczno-budowlany, projekt techniczny) oraz przedmiaru robót 

budowlanych i kosztorysu inwestorskiego dla zadań pn. Budowa przydrożnego 

witacza na działce nr ewid. 34 (droga gminna) w m. Marianki gm. Rypin, Budowa 

przydrożnego witacza na działce nr ewid. 91 (droga powiatowa) w m. Półwiesk Mały 

gm. Wąpielsk, Budowa przydrożnego witacza na działce nr ewid.161/1 (droga 

powiatowa) w m. Dobre gm. Brzuze 

Na podstawie § 3 ust. 15 oraz § 8 ust. 4 - 6 Regulaminu udzielenia zamówień w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie, których wartość jest mniejsza niż 130.000 zł netto, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 15 marca 2021 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto na 

wykonanie projektu budowlanego (projekt zagospodarowania działki, projekt 

architektoniczno-budowlany, projekt techniczny) oraz przedmiaru robót budowlanych i 

kosztorysu inwestorskiego dla zadań pn. „Budowa przydrożnego witacza na działce nr 

ewid. 34 (droga gminna) w m. Marianki gm. Rypin, Budowa przydrożnego witacza na 

działce nr ewid. 91 (droga powiatowa) w m. Półwiesk Mały gm. Wąpielsk , Budowa 

przydrożnego witacza na działce nr ewid.161/1 (droga powiatowa) w m. Dobre gm. 

Brzuze”, w składzie: 

1) Piotr Czarnecki - przewodniczący komisji, 

2) Krzysztof Wysocki - zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Łukasz Jędrzejewski- członek komisji 

4) Monika Tryniszewska-Skarżyńska - sekretarz komisji. 

2. Regulamin pracy komisji, w tym zakres czynności poszczególnych członków komisji, o 

której mowa w ust. 1, określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


